关于召开江海区工商联（总商会）第五届执委会
第一次常委会议的通知

全体常委：
[bookmark: _GoBack]根据相关工作安排，经田吉平主席同意，兹定于6月下旬召开江海区工商联（总商会）第五届执委会第一次常委会议，现通知如下：
1、 会议时间
2022年6月23日15时，会期半天
2、 会议地点
江海区工商联（总商会）会址（高新区金融中心A座14
楼）
3、 参加人员
江海区工商联（总商会）第五届执委会常委（共48人，
具体见附件）
4、 会议议程
（一）集中专题学习；
（二）报告本届会费收取情况；
（三）报告会刊编制情况；
（四）报告江海区民营之家建设情况；
（五）审议通过表彰决定；
（六）审议通过江海区工商联（总商会）第五届荣誉会长、荣誉副会长名单；
（七）审议通过江海区工商联（总商会）第五届特聘副会长名单；
（八）审议通过《江海区总商会财务管理办法》；
（九）选举产生财务管理小组；
（十）审议通过江海区总商会秘书处人员雇用实施办法；
（十一）研究决定江海区工商联机关进驻事宜；
（十二）研究决定支持区关爱退役军人基金事宜；
（十三）讨论建立江海区工商联（总商会）执委轮值制度事宜。
四、有关要求
（一）请参会人员提前15分钟到达会场。进场前请配合测温，出示粤康码、行程码并接受查验。会议全程请佩戴口罩。
（二）会前21天内如有境外旅居史或14天内有新冠肺炎疑似症状、疫情严重地区人员接触史、疫情严重地区驻留史或其他疑似症状的，不得参加会议。
如有疑问，请与江海区工商联（总商会）秘书处联系。（联系人：胡艳珍    联系电话：3861113）

附件：参会人员名单

江门市江海区工商业联合会        江门市江海区总商会
 2022年6月13日                 2022年6月13日

1

附件
参会人员名单

1、 主席（会长）：
田吉平
2、 常务副主席：
许可
3、 秘书长：
张丽花
4、 副主席（20人，按姓氏笔画排序）：
区岳高  区敏愉  毛崇会  邝雅文  冯伟强  朱建成
刘明忠  李雪松  李锡森  张晓龙  陈学权  陈健鹏
陈梁暖  陈献祥  饶德生  洪奇聪  黄瀚超  梁仕炽
谢英珠  黎国飞
5、 副会长（17，按姓氏笔画排序）
王志鹏  区文雅  甘荣娇  孙志球  李经纶  沈淑红
张  莹  张朝勋  陈发英  陈维德  陈麒宇  林  珊
郑红专  黄英生  梁俊卿  舒  毅  虞俊杰
6、 常委（8人，按姓氏笔画排序）
王明杰  朱振华  李锦照  周建华  袁  华  黄华生
梁传福  赖远军